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CAMPIONATI INTERNAZICDONALI DDITALLA 6 prova - Giardini

SU/PERMARECROSS)

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2018 Rd 6

125 Giardini Naxos (ME) 0,750 km
Prove Ufficiali + Crono 28/10/2018 09:35
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 8:33:25

Giro Tempo del Giro Diff ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
4 1:02.954 +0.397 8:37:50.473
(911) GABALLO MICHELE 5 1:08.181 +5.624 8:38:58.654
1 1:00.932 +7.066 8:34:27.401 6 1:02.557 8:40:01.211
2 1:08.457 +14.591 8:35:35.858
3 1:03.609 +0.743 8:36:39.467 (419) CARUSO ANTONIO
4 2:17.753 +1:23.887 8:38:57.220 1 1:13.443 +9.886 8:34:43.807
5 55.172 +1.306 8:39:52.392 2 1:06.565 +3.008 8:35:50.372
6 1:07.834 +13.968 8:41:00.226 3 1:35.542 +31.985 8:37:25.914
7 8:41:54.092 4 1:32.753 +29.196 8:38:58.667
8 1:08.510 +14.644 8:43:02.602 5 2:21.066 +1:17.509 8:41:19.733
9 1:09.051 +15.185 8:44:11.653 6 8:42:23.290
10 1:14.872 +21.006 8:45:26.525 7 1:04.779 +1.222 8:43:28.069
1 1:06.071 +12.205 8:46:32.596 8 1:04.359 +0.802 8:44:32.428
12 55.480 +1.614 8:47:28.076 9 2:17.101 +1:13.544 8:46:49.529
13 1:13.670 +19.804 8:48:41.746 10 1:03.913 +0.356 8:47:53.442
1 1:03.564 +0.007 8:48:57.006
(130) ARANGIO FEBBO GIUSEPPE
1 1:02.401 +7.545 8:34:30.096 (43) LUCA” FRANCESCO
2 58.077 +3.221 8:35:28.173 1 1:20.170 +9.690 8:34:50.579
3 1:02.151 +7.295 8:36:30.324 2 2:21.213 +1:10.733 8:37:11.792
4 59.114 +4.258 8:37:29.438 3 1:20.023 +9.543 8:38:31.815
5 1:03.845 +8.989 8:38:33.283 4 3:31.361 +2:20.881 8:42:03.176
6 56.764 +1.908 8:39:30.047 5 8:43:13.656
7 55.532 +0.676 8:40:25.579 6 1:17.521 +7.041 8:44:31.177
8 56.179 +1.323 8:41:21.758
9 1:03.364 +8.508 8:42:25.122 (12) CORSI MATTIA
10 57.566 +2.710 8:43:22.688 1 1:50.495 +18.531 8:35:21.501
11 54.929 +0.073 8:44:17.617 2 1:31.964 8:36:53.465
12 1:07.250 +12.394 8:45:24.867 3 2:18.323 +46.359 8:39:11.788
13 8:46:19.723
14 1:10.365 +15.509 8:47:30.088
15 55.822 +0.966 8:48:25.910

(17) FERLA CARMELO

1 1:01.683 +6.085 8:34:28.788
2 58.654 +3.056 8:35:27.442
3 1:00.333 +4.735 8:36:27.775
4 59.531 +3.933 8:37:27.306
5 1:02.448 +6.850 8:38:29.754
6 56.284 +0.686 8:39:26.038
7 8:40:21.636
8 1:01.943 +6.345 8:41:23.579
9 56.742 +1.144 8:42:20.321

10 56.720 +1.122 8:43:17.041

11 1:02.655 +7.057 8:44:19.696

12 58.748 +3.150 8:45:18.444

13 57.535 +1.937 8:46:15.979

14 2:26.324  +1:30.726 8:48:42.303

(714) ROMANO VINCENZO

1 1:01.538 +2.724 8:34:30.656
2 1:01.459 +2.645 8:35:32.115
3 1:04.475 +5.661 8:36:36.590
4 1:42.431 +43.617 8:38:19.021
5 8:39:17.835
6 59.191 +0.377 8:40:17.026
7 1:08.680 +0.866 8:41:25.706
8 1:38.265 +39.451 8:43:03.971
9 1:37.687 +38.873 8:44:41.658

10 1:40.912 +42.098 8:46:22.570

11 1:03.811 +4.997 8:47:26.381

(711) MESSINA MARCO

1 1:06.840 +4.283 8:34:36.161
2 1:02.829 +0.272 8:35:38.990
3 1:08.529 +5.972 8:36:47.519
Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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